
         
 
         Bełchatów, dnia 10.05.2024  
 
 
 

            
     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
 
 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa 

budynku garażu w Kurnosie Drugim”, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 

 

 Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem 

platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty: 

 

 

L.p. Wykonawca Cena  zawarta w ofercie 
(brutto) 

1. Firma usługowo – budowlana „JANTEX” 
Janusz Sierszeń 

98-338 Bogumiłowice 

371 902,80 zł. 

2. KM Construction Krzysztof Górny, 97-300 
Piotrków Trybunalski 

208 826,66 zł.  

3. Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe 
Zbigniew Maziarz, 97-400 Bełchatów 

205 410,00 zł.  

4. WIK-BUD MAZIARZ KATARZYNA 
97-400 Bełchatów 

266 496,35 zł.  

5. Zakład Usług Remontowo-Budowlanych 
MALINA Marcin Malina 

42-110 Popów 

270 600,00 zł.  

 

 


